DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO SOMOS ACOLHIDAS?
ANÁLISE SOBRE O ACOLHIMENTO OBSTÉTRICO NO BRASIL. de autoria de JOANE
SILVA DE QUEIROGA, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-
4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vii-enid---v-enfoprof---uepb?page=7

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vii-enid---v-enfoprof---uepb?page=7